АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ года                                                  № __

хутор Куликовский

О внесении изменений в постановление администрации Куликовского

сельского поселения Ленинградского  района от 26 марта 2020 года № 17
«Об утверждении квалификационных требований для замещения долж-

ностей муниципальной службы в администрации Куликовского сельского
поселения Ленинградского района»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 3 мая 2012 года                   №

2490-КЗ «О типовых квалификационных требованиях для замещения должно-
стей муниципальной службы в Краснодарском крае» (с изменениями от 06

марта 2018 года), руководствуясь Уставом Куликовского сельского поселения
Ленинградского района, Положением о муниципальной службе в администра-
ции Куликовского сельского поселения Ленинградского района, утвержденного

решением Совета Куликовского сельского поселения Ленинградского района
от 15 февраля 2018 года  № 10 «Об утверждении Положения о муниципальной

службе в администрации Куликовского сельского поселения Ленинградского
района» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Куликовского сельского посе-
ления Ленинградского  района от 26 марта 2020 года № 17 «Об утверждении

квалификационных требований для замещения должностей муниципальной
службы в администрации Куликовского сельского поселения Ленинградского

района» изменения, дополнив приложение № 2 к постановлению подпунктом
1.1. согласно приложению.

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-

ния.

Исполняющий обязанности главы

Куликовского сельского поселения
Ленинградского района                     А.А. Ериновская